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38 §  177/02.08.00.01/2016 
 
Ostopalvelusopimus hengityshalvauspotilaan hoidosta 

 
 
Kuntayhtymän hallitus 21.3.2016 38 § 

 
Tausta 
 
Hengityshalvausyksikössä on tehty helmikuun lopulla päätös uudesta hen-
gityshalvauspotilaasta. Hän on neljän kuukauden ikäinen vauva, joka on 
tällä hetkellä vauvatehohoidossa, kunnes hänet voidaan siirtää kotihoitoon. 
Kotihoidon edellytyksenä on hengityshalvaushoitoringin muodostaminen. 
Potilaan kotipaikkakunta on Pieksämäki. Kysymyksessä on kolmi-lapsisen 
perheen nuorin lapsi. Vauva voidaan siirtää kotihoitoon. Hän tarvitsee jat-
kuvaa hengityskoneavusteista hoitoa sekä jatkuvan vierihoidon kotona. 
 
Hengityshalvaustyöryhmä on tehnyt hengityshalvausstatuspäätöksen vuo-
den ajaksi 21.2.2016 alkaen. Hoitovastuu on Kuopion yliopistollisessa sai-
raalassa vastasyntyneiden teho-osastolla 2406. Tarkoitus on siirtää potilas 
hengityshalvausyksikköön siinä vaiheessa, kun kotihoito on mahdollista. 
Tällä hetkellä on arvioitu, että se on mahdollista. Kotihoidossa ollessaan 
potilas on kirjoilla KYSin hengityshalvausyksikössä 3404. Tämä vastaa po-
tilaan hoidon järjestämisestä. Potilaan taustayksikkönä on vastasyntynei-
den teho-osasto 2406, joka vastaa potilaan hoidollisista kysymyksistä. 
 
Hengityshalvausyksikkö on selvittänyt hoidon järjestämiseen liittyvän hoi-
toringin muodostamista. Koska kysymyksessä on Pieksämäki, hoitorinki tu-
lee muodostaa alueella olevien palveluiden tarjonnasta. Tämä hoitorinki tu-
lee siis muodostaa välittömästi. Henkilöstön palkkaaminen hengityshal-
vausyksikköön omana toimintana on Pieksämäelle haasteellinen eikä ole 
toteuttavissa nopeasti – veisi aikaa muutaman kuukauden (ammattihenki-
löillä on olemassa olevia työsuhteita ja vapaana työnhakijana ei ole ko. 
ammattihenkilöstöä). 
 
Kysymyksessä on suorahankinta, ja se on toteutettava siis kiireellisesti, jo-
ten kysymykseen ei tule kilpailutus. 
 
Vaalijalan kuntayhtymä pystyy Pieksämäen alueella tarjoamaan näin pien-
ten lasten hoitoon soveltuvia hoitopalveluita. Vaalijalan kuntayhtymältä on 
pyydetty tarjous hoitoringistä, joka ympärivuorokautisesti hoitaa potilasta 
hengityskoneen avulla potilaan kotona. Tämä kustannus on 880 €/vrk, yh-
teensä 321 200 € vuositasolla. Lisäksi on huomioitava, että mikäli potilas 
joutuu tämän hoidon yhteydessä sairaalatasoiseen hoitoon, esim. KYSin 
vastasyntyneiden tehohoitoon tai osastohoitoon, joutuu tämä hoitorinki siir-
tymään mukana toteuttamaan tätä hoitoa KYSiin. Tässä yhteydessä voi 
syntyä matkakustannuksia hoitajien matkasta Vaalijalasta Kuopion yliopis-
tolliseen sairaalaan ja takaisin. 
 
Lisäksi on todettava, että palveluiden osto on KYSin kannalta kustannus-
neutraali (ulkokuntamyynti Etelä-Suomen sairaanhoitopiirin kanssa). 
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Kuntoutuksen palveluyksikön johtaja Olavi Airaksisen esitys: 
 
Esitän liitteenä olevan ostopalvelusopimuksen mukaisen hankintapäätök-
sen tekemistä Vaalijalan kuntayhtymän kanssa hengityshalvaushoitopoti-
laan hoitoringin muodostamiseksi ja hengityshalvauspotilaan hoidon järjes-
tämiseksi kotihoitona (peruskustannus 880 €/vrk, 321 000 €/vuosi).   
 

 
Esitys  

Sairaanhoitopiirin johtajan esitys: 
 
Hallitus hyväksyy kuntoutuksen palveluyksikön johtajan esityksen. 
 
 
 

Päätös  
Merkittiin, että hallitus päätti yksimielisesti ottaa tämän asian käsiteltäväksi 
ylimääräisenä asiana.  
 
Esitys hyväksyttiin. 
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